
Universitat d’Alacant Universidad de Alicante

RESOLUCIÓ de 14 de gener de 2019, de la Universitat 
d’Alacant, per la qual es publiquen les llistes provisionals 
d’aspirants admesos i exclosos en les proves selectives per 
a l’ingrés en l’escala analista-programador, per ocupar 
llocs de l’itinerari professional d’administració especial 
informàtica, en el Servei d’Informàtica, pel sistema gene-
ral d’accés lliure. Referència B04/18. [2019/390]

RESOLUCIÓN de 14 de enero de 2019, de la Universidad 
de Alicante, por la que se publican las listas provisionales 
de personas aspirantes admitidas y excluidas en las prue-
bas selectivas para el ingreso en la escala analista-pro-
gramador, para ocupar puestos del itinerario profesional 
de administración especial informática, en el Servicio de 
Informática, por el sistema general de acceso libre.  Refe-
rencia B04/18. [2019/390]

De conformidad con lo dispuesto en el Decreto 3/2017, de 13 de 
enero, del Consell, por el que se aprueba el Reglamento de selección, 
provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal comprendido 
en el ámbito de aplicación de la Ley de ordenación y gestión de la fun-
ción pública valenciana, y las bases de la Resolución de 7 de noviembre 
de 2018 (DOGV 8423, 14.11.2018), por la que se convocan pruebas 
selectivas para el ingreso en la escala analista-programador (Referencia 
B04/18), mediante el sistema de concurso-oposición, se resuelve:

Primero
Publicar las listas provisionales de aspirantes admitidos y excluidos 

que figuran en el anexo I de esta resolución.

Segundo
Las personas aspirantes dispondrán de un plazo de 10 días hábiles 

contados a partir del día siguiente al de la publicación de la presente 
resolución en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, para subsa-
nar los errores o formular las reclamaciones a que hubiere lugar.

Tercero
Todas estas reclamaciones se formularán por escrito a través del 

Registro General de la Universidad de Alicante, en los registros auxi-
liares ubicados en las secretarías de centro y en la sede de Alicante, o 
en cualquiera de las formas establecidas en el artículo 16.4 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de 
las administraciones públicas.

Alicante, 14 de enero de 2019.– El rector, p.d. (R 19.05.2016), el 
gerente: Rafael Pla Penalva.

ANEXO I
Pruebas selectivas de la escala analista-programador

Referencia B04/18

Lista provisional de aspirantes admitidos
Acceso libre

DNI Apellidos y Nombre

…2312B ALBERT NAVARRO, LUIS FRANCISCO

…4259M ALCARAZ TÁRRAGA, PABLO

…4426C ÁLVAREZ ÁLVAREZ, VÍCTOR MANUEL

…9853Q AMORÓS GARCÍA, IVÁN

…2419X ARAMENDI ARTIME, CECILIA

…8684B ARQUES CHICOTE, PABLO

…8428G BALDÓ PUJANTE, JOSÉ MANUEL

…9260J BLANES PAYÁ, MARÍA JOSÉ

…9697V BOTANA GÓMEZ, JAVIER

…6297H BRIÑAS PARDO, BORJA

…6675L BROTONS BERENGUER, JOSÉ ANTONIO

…9435Y BUENO REQUENA, JUAN FRANCISCO

…4701V CALATAYUD GINER, DANIEL

De conformitat amb el que es disposa en el Decret 3/2017, de 13 de 
gener, del Consell, pel qual s’aprova el Reglament de selecció, provisió 
de llocs de treball i mobilitat del personal comprès en l’àmbit d’apli-
cació de la Llei d’ordenació i gestió de la funció pública valenciana, 
i les bases de la Resolució de 7 de novembre de 2018 (DOGV 8423, 
14.11.2018), per la qual es convoquen proves selectives per a l’ingrés en 
l’escala analista-programador (referència B04/18), mitjançant el sistema 
de concurs oposició, es resol:

Primer
Publicar les llistes provisionals d’aspirants admesos i exclosos que 

figuren en l’annex I d’aquesta resolució.

Segon
Les persones aspirants disposaran d’un termini de 10 dies hàbils 

explicats a partir de l’endemà de la publicació de la present resolució 
en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, per esmenar els errors 
o formular les reclamacions a què haguera lloc.

Tercer
Totes aquestes reclamacions es formularan per escrit a través del 

Registre General de la Universitat d’Alacant, en els registres auxiliars 
situats en les secretaries de centre i a la seu d’Alacant, o en qualsevol de 
les formes establertes en l’article 16.4 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, 
del procediment administratiu comú de les administracions públiques.

Alacant, 14 de gener de 2019.– El rector, p.d. (R 19.05.2016), el 
gerent: Rafael Pla Penalva.

ANNEX I
Proves selectives de l’escala analista-programador

Referència B04/18

Llista provisional de aspirants admesos
Accés lliure

DNI Cognoms y Nom

…2312B ALBERT NAVARRO, LUIS FRANCISCO

…4259M ALCARAZ TÁRRAGA, PABLO

…4426C ÁLVAREZ ÁLVAREZ, VÍCTOR MANUEL

…9853Q AMORÓS GARCÍA, IVÁN

…2419X ARAMENDI ARTIME, CECILIA

…8684B ARQUES CHICOTE, PABLO

…8428G BALDÓ PUJANTE, JOSÉ MANUEL

…9260J BLANES PAYÁ, MARÍA JOSÉ

…9697V BOTANA GÓMEZ, JAVIER

…6297H BRIÑAS PARDO, BORJA

…6675L BROTONS BERENGUER, JOSÉ ANTONIO

…9435Y BUENO REQUENA, JUAN FRANCISCO

…4701V CALATAYUD GINER, DANIEL



DNI Apellidos y Nombre

…0224B CANET LÓPEZ, ROBERT

…5848F CANO MONTOYA, JUAN CARLOS

…2888B CARRASCO VIVES, JUAN VICENTE

…6382D CASTELLANOS IGLESIAS, ISMAEL

…7180R CASTILLO RUZAFA, ALICIA

…7181W CASTILLO RUZAFA, RAÚL

…0232M COLLADO BOYER, DAVID

…1022L COLOMINA DOMÉNECH, SALVADOR

…0377P DE FRANCISCO DÍAZ, MIGUEL

…5875S DÍAZ FERRANDEZ, BEATRIZ EUGENIA

…6259K FORMENTIN ROBLES, ANA MARÍA

…8157M GALIANO FERRE, RAFAEL

…9719P GALLEGO ANDRÉS, ALEJANDRO

…4562F GANDÍA SANCHIZ, GERARDO

…4609Y GARCÍA BEJERANO, ROBERTO

…5036P GARCÍA NAVAS, JAVIER

…8000D GARCÍA QUINTANA, ANTONIO FRANCISCO

…8489H GARCÍA RUIZ, SERGIO

…4751X GÓMEZ GÓMEZ, JOSÉ MANUEL

…1734B GÓMEZ GÓMEZ, RAFAEL

…2172D GOMIS MELERO, MARÍA DEL CARMEN

…5499C GONZÁLEZ AGULLÓ, FRANCISCO VICENTE

…0445Y GONZÁLEZ AMESTOY, JUAN CARLOS

…0705Q GONZÁLEZ NÚÑEZ DE ARENAS, LORENA

…0821K GRAS NAVAJAS, FRANCISCO DAMIÁN

…6709N GUIJARRO MARTÍNEZ, JOSÉ ENRIQUE

…1564Q ILLANAS VILA, ANA ISABEL

…7439K INOTO PASTOR, FRANCISCO JAVIER

…7116K LERENAS PAVÓN, JOSÉ SILVERIO

…2252D LLEDÓ MAS, JOAN LLUÍS

…6665M LÓPEZ BLANES, ANTONIO

…0471Z LÓPEZ TEBAR, MARIA DOLORES

…8017C LUCAS IBÁÑEZ, LUIS

…6767A MÁÑEZ BOTELLA, JOSÉ MARÍA

…1980C MARCO BUENO, MARÍA CARMEN

…2974H MARTÍ PÉREZ, GEMMA

…6250M MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, FIDEL

…0702P MARTÍNEZ MARTÍNEZ, JOSÉ FRANCISCO

…1861P MARTÍNEZ PÉREZ, JOAQUÍN

…2191L MARTÍNEZ SAINZ, CAROLINA

…0354X MARTÍNEZ VAELLO, ALBERTO JAVIER

…7144D MORATÍN SÁEZ, CELESTINO

…8916W MORDENTE, RAFAEL

…9982B MUÑOZ GARCÍA, MONSERRAT

…8514M NAVARRETE SÁNCHEZ, JAVIER

…2124Q PASTOR LLORCA, DANIEL JESÚSC

…8210T PÉREZ AFONSO, JAVIER

…9860D PÉREZ MARTÍNEZ, JOSÉ

…1909Z PÉREZ MINGOT, JUAN BAUTISTA

…6321L PÉREZ MIRALLES, DANIEL

DNI Cognoms y Nom

…0224B CANET LÓPEZ, ROBERT

…5848F CANO MONTOYA, JUAN CARLOS

…2888B CARRASCO VIVES, JUAN VICENTE

…6382D CASTELLANOS IGLESIAS, ISMAEL

…7180R CASTILLO RUZAFA, ALICIA

…7181W CASTILLO RUZAFA, RAÚL

…0232M COLLADO BOYER, DAVID

…1022L COLOMINA DOMÉNECH, SALVADOR

…0377P DE FRANCISCO DÍAZ, MIGUEL

…5875S DÍAZ FERRÁNDEZ, BEATRIZ EUGENIA

…6259K FORMENTIN ROBLES, ANA MARÍA

…8157M GALIANO FERRE, RAFAEL

…9719P GALLEGO ANDRÉS, ALEJANDRO

…4562F GANDÍA SANCHIZ, GERARDO

…4609Y GARCÍA BEJERANO, ROBERTO

…8000D GARCÍA QUINTANA, ANTONIO FRANCISCO

…8489H GARCÍA RUIZ, SERGIO

…5036P GARCÍA NAVAS, JAVIER

…4751X GÓMEZ GÓMEZ, JOSÉ MANUEL

…1734B GÓMEZ GÓMEZ, RAFAEL

…2172D GOMIS MELERO, MARÍA DEL CARMEN

…5499C GONZÁLEZ AGULLÓ, FRANCISCO VICENTE

…0445Y GONZÁLEZ AMESTOY, JUAN CARLOS

…0705Q GONZÁLEZ NÚÑEZ DE ARENAS, LORENA

…0821K GRAS NAVAJAS, FRANCISCO DAMIÁN

…6709N GUIJARRO MARTÍNEZ, JOSÉ ENRIQUE

…1564Q ILLANAS VILA, ANA ISABEL

…7439K INOTO PASTOR, FRANCISCO JAVIER

…7116K LERENAS PAVÓN, JOSE SILVERIO

…2252D LLEDÓ MAS, JOAN LLUÍS

…6665M LÓPEZ BLANES, ANTONIO

…0471Z LÓPEZ TEBAR, MARIA DOLORES

…8017C LUCAS IBÁÑEZ, LUIS

…6767A MÁÑEZ BOTELLA, JOSÉ MARÍA

…1980C MARCO BUENO, MARÍA CARMEN

…2974H MARTÍ PÉREZ, GEMMA

…6250M MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, FIDEL

…0702P MARTÍNEZ MARTÍNEZ, JOSÉ FRANCISCO

…1861P MARTÍNEZ PÉREZ, JOAQUÍN

…2191L MARTÍNEZ SAINZ, CAROLINA

…0354X MARTÍNEZ VAELLO, ALBERTO JAVIER

…7144D MORATÍN SÁEZ, CELESTINO

…8916W MORDENTE, RAFAEL

…9982B MUÑOZ GARCÍA, MONSERRAT

…8514M NAVARRETE SÁNCHEZ, JAVIER

…2124Q PASTOR LLORCA, DANIEL JESÚSC

…8210T PÉREZ AFONSO, JAVIER

…9860D PÉREZ MARTÍNEZ, JOSÉ

…1909Z PÉREZ MINGOT, JUAN BAUTISTA

…6321L PÉREZ MIRALLES, DANIEL



DNI Apellidos y Nombre

…7850G PÉREZ MORENO, JOSÉ

…6406S PÉREZ RODRÍGUEZ, ALBERTO

…9161V PLA LLOPIS, LUIS

…7435Q PONS CHORRO, NICOLÁS FRANCISCO

…9083Y RAMPAS VÁZQUEZ, RODRIGO GABRIEL

…0217H ROS CARRIÓN, ENRIQUE

…5297M ROVIRA NAVALÓN, EMILIO

…6086E RUIZ JÁVEGA, DANIEL

…7809N SÁNCHEZ MARTÍNEZ, IVÁN

…6908P SÁNCHEZ MUNTO, FRANCISCO JOSÉ

…7606A SÁNCHEZ VEGAS, RAÚL

…8645R SEGURA VALERO, MANUEL

…5279Y TERUEL MARTÍNEZ, MIGUEL ÁNGEL

…8827Q TOLOSA GONZÁLEZ, ANA AMELIA

…7816J VALERO ESPINOSA, BENJAMÍN

…4779Y VALERO LÓPEZ, ÁNGEL LUIS

…0555F VICEDO MORANT, DAVID

…4247T ZARAGOZA IVARS, ENRIQUE

Lista provisional de aspirantes excluidos
Acceso libre

DNI Apellidos y Nombre Motivo de exclusión

74502876B GONZÁLEZ FITENI, GLORIA Falta de pago

01177034D JIMÉNEZ MORO, JAVIER MIGUEL Falta de pago

48396961Q MORENO LÓPEZ, SERGIO Falta de pago

21665475G PÉREZ YÁÑEZ, ANTONIO Falta DNI

DNI Cognoms y Nom

…7850G PÉREZ MORENO, JOSÉ

…6406S PÉREZ RODRÍGUEZ, ALBERTO

…9161V PLA LLOPIS, LUIS

…7435Q PONS CHORRO, NICOLÁS FRANCISCO

…9083Y RAMPAS VÁZQUEZ, RODRIGO GABRIEL

…0217H ROS CARRIÓN, ENRIQUE

…5297M ROVIRA NAVALÓN, EMILIO

…6086E RUIZ JÁVEGA, DANIEL

…7809N SÁNCHEZ MARTÍNEZ, IVÁN

…6908P SÁNCHEZ MUNTO, FRANCISCO JOSÉ

…7606A SÁNCHEZ VEGAS, RAÚL

…8645R SEGURA VALERO, MANUEL

…5279Y TERUEL MARTÍNEZ, MIGUEL ÁNGEL

…8827Q TOLOSA GONZÁLEZ, ANA AMELIA

…7816J VALERO ESPINOSA, BENJAMÍN

…4779Y VALERO LÓPEZ, ÁNGEL LUIS

…0555F VICEDO MORANT, DAVID

…4247T ZARAGOZA IVARS, ENRIQUE

Llista provisional d’aspirants exclosos
Accés lliure

DNI Cognoms i Nom Motiu d’exclusió

…2876B GONZÁLEZ FITENI, GLORIA Falta de pagament

…7034D JIMÉNEZ MORO, JAVIER MIGUEL Falta de pagament

…6961Q MORENO LÓPEZ, SERGIO Falta de pagament

…5475G PÉREZ YÁÑEZ, ANTONIO Falta DNI


		2019-01-23T14:11:13+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




